ilmu pengetahuan, pendidikan, menunjang budi daya, 

pariwisata, dan rekreasi. 

47. Sub-zona Hutan Produksi Tetap adalah hutan dengan 

faktor-faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas hujan 

setelah masing-masing dikalikan dengan angka penimbang 

mempunyai jumlah nilai di bawah 175 (seratus tujuh puluh 

lima), di luar kawasan hutan lindung, hutan suaka alam, 

hutan pelestarian alam, dan taman buru. 

48. Sub-zona Tanaman Pangan adalah peruntukan ruang 

lahan basah beririgasi, rawa pasang surut dan lebak dan 

lahan basah tidak beririgasi serta lahan kering potensial

[...]

(1) Ruang lingkup wilayah sebagaimana dimaksud dalam  

Pasal 2 huruf b, meliputi: 

a. delineasi; 

b. batas wilayah; 

c. pembagian SWP; dan 

d. pembagian Blok. 

(2) Delineasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 

ditetapkan berdasarkan aspek fungsional dan/atau 

administrasi dengan luas 4.523,07 (empat ribu lima ratus 

dua puluh tiga koma nol tujuh) hektare, meliputi: 

a. sebagian Kecamatan Tumpang dengan luas 2.785,51 

(dua ribu tujuh ratus delapan puluh lima koma lima 

puluh satu) hektare, terdiri atas: 

1. seluruh Desa Tumpang dengan luas 518,59 (lima 

ratus delapan belas koma lima puluh sembilan) 

hektare; 

2. seluruh Desa Benjor dengan luas 515,13 (lima ratus 

lima belas koma tiga belas) hektare; 

3. seluruh Desa Tulusbesar dengan luas 452,74  

(empat ratus lima puluh dua koma tujuh puluh 

empat) hektare; 

4. seluruh Desa Duwet Krajan dengan luas 665,40 

(enam ratus enam puluh lima koma empat puluh) 

hektare; dan 

5. seluruh Desa Duwet dengan luas 633,65 (enam 

ratus tiga puluh tiga koma enam puluh lima). 

b. sebagian Kecamatan Poncokusumo dengan luas 

1.737,56 (seribu tujuh ratus tiga puluh tujuh koma  

lima puluh enam) hektare, terdiri atas: 

1. seluruh Desa Gubugklakah dengan luas 677,37 

(enam ratus tujuh puluh tujuh koma tiga puluh 

tujuh) hektare;  

2. seluruh Desa Belung dengan luas 344,96 (tiga       

ratus empat puluh empat koma sembilan puluh 

enam) hektare; dan 

3. sebagian Desa Wringinanom dengan luas 715,23 

(tujuh ratus lima belas koma dua puluh tiga) hektare. 

(3) Batas wilayah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b 

meliputi: 

a. sebelah utara berbatasan dengan Desa Malangsuko 

Kecamatan Tumpang, Desa Wringinsongo Kecamatan 

Tumpang, Desa Ngadirejo Kecamatan Jabung, dan